
Prénom(s) Nom Assistant.e / salle email
Michael Avbanekeh Abiye Carr michael.abiyecarr@epfl.ch
Elie Abou Jaoudé elie.aboujaoude@epfl.ch
Alexia Grace Al Dayem alexia.aldayem@epfl.ch
Diletta Andreani diletta.andreani@epfl.ch
Romeo Annaheim romeo.annaheim@epfl.ch
Emna Belgharbia emna.belgharbia@epfl.ch
Arthur Yves Noël Benard arthur.benard@epfl.ch
Blanche Madeleine ColetteBillarant-Laubignat blanche.billarant-laubignat@epfl.ch
Andrea Bonnefous andrea.bonnefous@epfl.ch
Emma Charlotte MarieBrand emma.brand@epfl.ch
Lilou Elisa Buffet lilou.buffet@epfl.ch
Arnau Casalprim Perez arnau.casalprimperez@epfl.ch
Louma Valentine JadeCerutti louma.cerutti@epfl.ch
Mathis Chanthakesone mathis.chanthakesone@epfl.ch
Coralie Charpié coralie.charpie@epfl.ch
Emile Karl Chauvel emile.chauvel@epfl.ch
Ryans Chen ryans.chen@epfl.ch
Thomas Viking Christiansson thomas.christiansson@epfl.ch
Maida Cohadarevic maida.cohadarevic@epfl.ch
Alba Contreras Fernandez alba.contrerasfernandez@epfl.ch
Ami Lucio Giuliano De Carli ami.decarli@epfl.ch
Bassil Willem PieterDe Weerd bassil.deweerd@epfl.ch
Daphné Marie Delacou daphne.delacou@epfl.ch
Maude Isaline Délez maude.delez@epfl.ch
Naomi Jeanne Den Arend naomi.denarend@epfl.ch
Ella Elise Dengler ella.dengler@epfl.ch
Vera Dias Gomes vera.diasgomes@epfl.ch
Louna Chanelle Diaz louna.diaz@epfl.ch
Rania Doukkali rania.doukkali@epfl.ch
Gillian Bernadette Dreyfus gillian.dreyfus@epfl.ch
Sarah El Skakini sarah.elskakini@epfl.ch
Robin Henri Louis Elkaim robin.elkaim@epfl.ch
Ariane Fienga--Schultheis ariane.fiengaschultheis@epfl.ch
Giada Foletti giada.foletti@epfl.ch
Ludovica Fracassi ludovica.fracassi@epfl.ch
Lucie Alysse Frenot lucie.frenot@epfl.ch
Laura Fréry laura.frery@epfl.ch
Estelle Garcia estelle.garcia@epfl.ch
Téo Alec Georges teo.georges@epfl.ch
Malo Thimo Gfeller malo.gfeller@epfl.ch
Laura Gomez laura.gomez@epfl.ch
Bruno Gonçalves Oliveira bruno.goncalvesoliveira@epfl.ch
Igor Gonteri igor.gonteri@epfl.ch
Daniel Gracia Camps daniel.graciacamps@epfl.ch
Camille Nathalie Francette GertrudeGräf camille.graf@epfl.ch
Jacques Maurice Grandjean jacques.grandjean@epfl.ch
Sébastien Karl PieterGrunberg sebastien.grunberg@epfl.ch
Eva-Maria Guleac eva-maria.guleac@epfl.ch
Hannah Hajj hannah.hajj@epfl.ch
Marouchka Lise Heck marouchka.heck@epfl.ch
Eloi Aymeric CharlesHeim eloi.heim@epfl.ch
Gabriel Jean Joël Herculin gabriel.herculin@epfl.ch
Sarah Holzherr sarah.holzherr@epfl.ch
Marion Hubleur marion.hubleur@epfl.ch
Kim Evan Hughes kim.hughes@epfl.ch
Arthur Michel DelimiroHumery arthur.humery@epfl.ch
Ipek Begüm Incesu ipek.incesu@epfl.ch
David Ivanoski david.ivanoski@epfl.ch

Léo Carron      
leo.carron@epfl.ch              

CE 1 100

Coline Guillosson  
coline.guillosson@epfl.ch  

CE 1 100

Hippolyte Croué-Maës  
hippolyte.croue-

maes@epfl.ch  CE 1 100

Antoine Wallart  
antoine.wallart@epfl.ch  

CM 1 100

Salim Ameziane  
salim.ameziane@epfl.ch  

CM 1 100

Salim Boussofara  
salim.boussofara@epfl.ch  

CM 1 100



Emma Margareta Kappeler emma.kappeler@epfl.ch
Alexandre Keller alexandre.keller@epfl.ch
Valentin EmmanuelKeusen valentin.keusen@epfl.ch
Elie Khoury Hanna elie.khouryhanna@epfl.ch
Yusuf Nazim Kiliçer yusuf.kilicer@epfl.ch
Olivia Lanari olivia.lanari@epfl.ch
Victoire Jacqueline FrançoiseLang victoire.lang@epfl.ch
Alexandre Philippe WalterLauris alexandre.lauris@epfl.ch
Raphaël Lecci raphael.lecci@epfl.ch
Elisa Marie Eva Lemaire elisa.lemaire@epfl.ch
Sven Axel Gabin Leroy sven.leroy@epfl.ch
Julien Bernhard Lippsmeier julien.lippsmeier@epfl.ch
Philippe Loewen philippe.loewen@epfl.ch
Léa Lombard lea.lombard@epfl.ch
Aurélie Valentine Masson aurelie.masson@epfl.ch
Ricardo Meireles Rainho ricardo.meirelesrainho@epfl.ch
Charlotte Mercier charlotte.mercier@epfl.ch
Aldric Guillaume ChristineMercier aldric.mercier@epfl.ch
Noémie Charlotte Mettraux noemie.mettraux@epfl.ch
Esrom Mikeal esrom.mikeal@epfl.ch
Eléonore Mikhailova eleonore.mikhailova@epfl.ch
Clara Laurence Denise MarieMoret clara.moret@epfl.ch
Léa Claire Pascale Mourot lea.mourot@epfl.ch
Paul Arthur LawrenceMyers paul.myers@epfl.ch
Pietro Nervi pietro.nervi@epfl.ch
Noah Paganuzzi noah.paganuzzi@epfl.ch
Julie Jeanne Parmentier julie.parmentier@epfl.ch
Clotilde Marie VirginiePerrot clotilde.perrot@epfl.ch
Luca Pistocco luca.pistocco@epfl.ch
Dorian Daniel MauricePrieur dorian.prieur@epfl.ch
Julie Aude Andrée Radosavljevic julie.radosavljevic@epfl.ch
Coralie Reuse coralie.reuse@epfl.ch
Jonas John Richard jonas.richard@epfl.ch
Miguel Ângelo Rodrigues Dos Santos Correia miguel.rodriguesdossantoscorreia@epfl.ch
Cédric Nathanaël Rossboth cedric.rossboth@epfl.ch
Oscar Louis Rosseneu oscar.rosseneu@epfl.ch
Juan Salafranca Martinez juan.salafrancamartinez@epfl.ch
Diogo Santos Martins diogo.santosmartins@epfl.ch
Johan Schmidt johan.schmidt@epfl.ch
Vincent Thomas Schriber vincent.schriber@epfl.ch
Simon Sermet-Magdelain simon.sermet-magdelain@epfl.ch
Justine Marie SabineSerra justine.serra@epfl.ch
Loan Shajkofci loan.shajkofci@epfl.ch
Fane Shala fane.shala@epfl.ch
Ahmed Shryda ahmed.shryda@epfl.ch
John Daniel Stewart john.stewart@epfl.ch
Octavian Susanu octavian.susanu@epfl.ch
Diane Tambey diane.tambey@epfl.ch
Matéo Tatzber mateo.tatzber@epfl.ch
Nils Johan G Theeten nils.theeten@epfl.ch
Katia Isabelle Tille Munoz katia.tillemunoz@epfl.ch
Marie Van Rossum marie.vanrossum@epfl.ch
Anthony David Verhoeven anthony.verhoeven@epfl.ch
Albéric Bernard EtienneVigne alberic.vigne@epfl.ch
Delio Amedeo Vozza delio.vozza@epfl.ch
Yann Serge Marc Woeffray yann.woeffray@epfl.ch
Nissa Elham Julie Zarrabi nissa.zarrabi@epfl.ch

lter Goktug       
ilter.goktug@epfl.ch          

CM 010

Amélie Barratt   
amelie.barratt@epfl.ch    

CM 010

Ismael Maiga      
ismael.maiga@epfl.ch       

CM 010

Ata Krichene    
mohamed.krichene@epfl.ch   

CM 09

Anaïs Clavel        
anais.clavel@epfl.ch        

CM 09

Claudio Jaramillo Concha  
claudio.jaramilloconcha@ep

fl.ch  CM 09


